[image: 0]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 13.02.2017г.                                                                                                      № 3
Село Новозахаркино

«О внесении дополнений в
постановление администрации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года  № 131 –ФЗ « Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,   Устава Новозахаркинского муниципального образования  Духовницкого  района  Саратовской  области, на основании решения сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования от 08.12.2015 № 59/169 «О передаче из муниципальной собственности Новозахаркинского муниципального образования в муниципальную собственность Духовницкого муниципального района автомобильных дорог  местного значения»  администрация Новозахаркинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Новозахаркинского МО № 20 от 01.08.2014 г. «Об утверждении перечня внутрипоселковых автомобильных дорог с твердым покрытием Новозахаркинского МО» следующие изменения:

1. Дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания:
«считать автомобильные дороги общего пользования  местного значения  с твердым покрытием, расположенных на территории Новозахаркинского МО муниципальной собственностью Духовницкого муниципального района (Приложение).

2.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новозахаркинского МО                                                                          Ю.В.Бедняков

Приложение
к постановлению администрации
Новозахаркинского муниципального образования
от 13.02.2017г. № 3

 Перечень
автомобильных  дорог  общего  пользования  местного значения  (в границах  поселений),  расположенных на территории    Новозахаркинского муниципального образования   Духовницкого  муниципального  района  Саратовской  области

	№
п/п
	Перечень
	Общая протяжен-ность,
км
	В том числе

	категория
(ул., пер. и т.п.)
	наименование

	с твердым
покрытием, км

	с. Новозахаркино

	1.
	улица
	40 лет Победы
	0,442
	0,442

	2.
	улица
	Заводская
	0,584
	0,584

	3.
	переулок
	Коммунальный
	0,241
	0,241

	4.
	улица
	Коммунистическая
	0,398
	0,398

	5.
	улица
	Комсомольская
	0,62
	0,62

	6.
	улица
	Луговая
	0,99
	0,59

	7.
	улица
	Мира
	0,2

	8.
	улица
	Молодёжная
	0,71
	0,51

	9.
	улица
	Советская
	1,865
	1,865

	10.
	переулок
	Совхозный
	0,2

	11.
	переулок
	Школьный
	0,4
	0,4

	Всего:
	6,65
	5,65

	пос. Полеводинский

	1.
	улица
	50 лет Советской власти
	0,265
	0,265

	2.
	улица
	Заовражная
	0,5
	0,3

	3.
	улица
	Коммунистическая
	0,6
	0,6

	4.
	улица
	Кооперативная
	0,795
	0,795

	5.
	улица
	Ленина
	0,893
	0,893

	6.
	улица
	Лесная
	0,411
	0,411

	7.
	улица
	Молодёжная
	0,413
	0,413

	8.
	улица
	Новая
	1,014
	1,014

	9.
	улица
	Озинская
	0,5
	0,5

	10.
	улица
	Рабочая
	0,4

	11.
	улица
	Садовая
	0,572
	0,572

	12.
	улица
	Свободы
	0,412
	0,412

	13.
	улица
	Советская
	0,4

	Всего:
	7,175
	6,175

	пос. Тамбовский

	1.
	улица
	Коммунистическая
	0,552
	0,552

	2.
	улица
	Ленина
	0,5

	Всего:
	1,052
	0,552

	Итого:
	14,877
	12,377

image1.jpeg